
1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

Pohár starosty obce Dobrá

Datum: 10. 12. 2016

Kategorie: Minibenjamínci, benjamínci, mladší a starší žáci,
                                                           družstva žáků

Počet týmů 1.JCBO: 1

Trenéři: Pavel Kohn, Jan Huvar

Celkové hodnocení:

Dne 10.12. 2016 se konal tradiční turnaj v Dobré u Frýdku – Místku. Zápasy proběhly na šesti
tatami o rozměrech – 4x4 metry, 3x4 metry s autem 1-2 metry širokým. Naštěstí byli rozhodčí
soudní a utkání včas přerušovali tak, aby se závodníci nesrazili s jinými závodníky nebo se
stolky rozhodčích.

Akce byla  nedostatečně personálně zajištěna – v zápase Bulka x Durčák dokonce zmizela
časomíra,  načež  zápas  pokračoval  přesčas  až  do  ipponu.  To  byla  velká  chyba  nejen
pořadatelů,  ale  také  chyba  paní  rozhodčí,  jejíž  povinností  bylo  zápas  přerušit  a  novou
časomíru  sehnat.  To  by  se  nemělo  stávat.  Zdravotník,  který  přišel  ošetřit  zraněného
závodníka,  prohlásil,  že  je  zdravotníkem,  ale  že  je  na  turnaji  neoficiálně.  Také  led  se
nepodařilo  sehnat,  což  bylo  naštěstí  vyřešeno  mokrým  šátkem  ochlazeným  v místním
mrazáku.

K soutěži družstev: Družstva byla složena z šesti ml. žáků a žaček ve váhách -30, -35, -40, 
-45, -50 a +50 a ze šesti st. žáků ve váhách -40, -45, -50, -55, -60 a +60 kg. Za náš tým
startovali  kromě  baníkovských  borců  také  zápasníci  Baníku  Karviná  (BK)  a  z Povážské
Bystrice (PB). Celý tým bych rád pochválil  za krásné výkony, opět jsem si uvědomil, jak
úžasné máme děti!

Jednotlivá utkání:

1.JCBO JC Havířov 9:2 721:200
Buranyč -30 10:0

Seková(PB) -35 10:0
Čebík -40 100:0

Lindovský -45 100:0
Tomek -50 1:0

Turčínek +50 0:100
Bulka -40 100:0

Durčák(BK) -45 100:0
Hovjadský -50 0:100

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Pabšo (PB) -55 100:0
Hráček -60 100:0

Mojžíšek +60 100:0

Hodnocení:
Zápas proti Havířovu byl pro nás nejsnadnější, s přehledem jsme ho vyhráli 9:2. Je

perfektní,  že  se  Havířovu  podařilo  sestavit  tým  a  zabojovat  v soutěži  družstev.  Jednoho
judistu měl zapůjčeného také z našeho klubu.

1.JCBO TJ Ostrava 7:5 610:310,5
Buranyč -30 10:0

Gančarčík(BK) -35 0:100
Čebík -40 0:0,5

Lindovský -45 100:0
Tomek -50 0:100

Turčínek +50 0:10
Bulka -40 100:0

Durčák(BK) -45 100:0
Hovjadský -50 100:0
Pabšo (PB) -55 0:100

Král -60 100:0
Mojžíšek +60 100:0

Hodnocení:
Boj proti TJ Ostrava byl složitější, než proti Havířovu. Za TJ Ostrava startovala také naše
závodnice Markéta Čerchlová, díky čemuž mohla sbírat další zkušenosti.

1.JCBO Judo Beskydy 4:8 310:520,5
Buranyč -30 0:100

Seková(PB) -35 0:100
Čebík -40 0:0,5

Lindovský -45 100:0
Tomek -50 0:100

Turčínek +50 10:0
Bulka -40 100:0

Durčák(BK) -45 100:0
Hovjadský -50 0:100
Pabšo (PB) -55 0:10

Hráček -60 0:10
Mojžíšek +60 0:100

Hodnocení:
Judo  Beskydy  mělo  velice  silný  tým  a  právem  vybojovalo  první  místo  v soutěži

družstev,  za  což  si  zaslouží  naši  velkou  gratulaci.  Některé  zápasy  byly  poměrně  těsné
(Hráček, Mojžíšek, Pabšo, Čebík), leč štěstí stálo na straně Juda Beskydy, což je ve sportu
běžné.  Velmi  mne  překvapil  Tomáš  Turčínek,  který  porazil  mnohem  těžšího  soupeře,

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

pochvalu  zaslouží  také  Hráček  Ondřej  a  Mojžíšek  Lukáš,  kteří  své  zápasy  prohráli  až
v Golden Score a bojovali opravdu perfektně.

Úspěšnost závodníků

jméno příjmení
hm.

kategorie

počet
výher/proher
v tomto kole

počet
výher/proher

celkově

počet bodů
celkově

Filip Buranyč -30 2/1 110
Martina Seková(PB) -35 1/1 10

Filip Čebík -40 1/2 100
Jiří Lindovský -45 3/0 300

David Tomek -50 1/2 10
Tomáš Turčínek +50 1/2 10
Vojtěch Bulka -40 3/0 300

Filip Durčák(BK) -45 3/0 300
Pavel Hovjadský -50 1/2 100
Filip Pabšo (PB) -55 1/2 10

Ondřej Hráček -60 1/1 100
Lukáš Mojžíšek +60 2/1 200

Miroslav Král -60 1/0 100
Tomáš Gančarčík -35 0/1 0

Soutěž jednotlivců

Vzhledem k tomu,  že jsem měl hodně dětí  ve 2 tělocvičnách,  nestihnul  jsem snad ani 50
procent zápasů svých svěřenců. Hodnocení tedy píšu pouze těm, které jsem stihnul já, nebo
můj kolega Jan Huvar:

Mojžíšek Lukáš                                            1. místo, 2/0

Luky si v prvním zápase poradil s oddílovou kolegyní Markétou Čerchlovou. Poté narazil na
těžkého  soupeře  Hronka,  kterého  nakonec  hodil  v Golden  score  krásným  kontrem  yoko
guruma.  Předvedl  soustředěný  výkon  a  zaslouženě  se  s kategorií  starších  žáků  rozloučil
prvním místem. Přeji mnoho úspěchů v dorostenecké kategorii!

Čerchlová Markéta                                       3. místo, 0/2

Markéta se na turnaji prala pouze proti klukům a bohužel nevyhrála žádný zápas. Věřím, že
získala alespoň pár zkušeností, které se jí v budoucnu budou hodit.

Filip Durčák                                                 1. místo, 2/0

Filip  vyhrál  všechny zápasy a zaslouženě obsadil  1.  místo.  Pochvalu zaslouží  za bojovný
zápas s Vojtou Bulkou!

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Vojtěch Bulka                                             2. místo, 1/1

Vojta předvedl rovněž pěkný výkon, vybojoval hezký zápas s Filipem Durčákem.

Král Miroslav                                              3. místo, 2/1

Mirek vyhrál svoji skupinu, nakonec po prohraném zápase se Slámou obsadil 3. místo. Jeho
zápasy jsem bohužel nestihnul, přeji mu rovněž dobrý start v dorostencích!

Hráček Ondřej                                             bez, 0/2

Ondrovi se nepodařilo postoupit ze skupiny, pěkné zápasy však předvedl v soutěži družstev.

Petr Neuwirt                                                bez, 1/2

Petrovi se povedlo vyhrát v alespoň jednom zápase, na postup ze skupiny to však nestačilo.
Petr je dosud benjamínek a není nutné, aby se hnal za výsledky. Je ale žádoucí, aby se nebál
dělat chvaty i za cenu, že ho někdo okontruje. O nic nejde!

Čebík Filip                                                  3. místo, 3/1

Viděl jsem Filipův zápas o třetí místo proti Gančarčíkovi. Výkon se mi moc líbil, formu Filip
potvrdil také v soutěži družstev.

Tabulka s výsledky jednotlivců:

jméno příjmení
hm. 
Kategorie

počet 
výher/proher umístění

Lukáš Mojžíšek 73+ 2/0 1
Markéta Čerchlová 73+ 0/2 3
Vojtěch Bulka -42  1/1 2
Miroslav Král -60  2/1 3
Ondřej Hráček -60 0/2 bez
Petr Neuwirt -27  1/2 bez
Filip Čebík -38  3/1 3
David Tomek -50  2/2 3
Kryštof Novotný -46  0/2 3
Matyáš Zábek -46 2/0 1
Magdaléna Otáhalová -52  1/1 2
Štěpán Líbenek -38  0/2 bez
Mirek Pindor -42  0/2 3
Tomáš Turčínek -60  0/2 3
Josef Schotli -34  0/2 bez
Matyáš Huvar -34  3/0 1

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Poděkování

Mé  poděkování  patří  Luďkovi  Kubíčkovi  za  zaslání  výsledků,  dále  Honzovi  Brunci  za
odborné zdravotnické rady a nakonec všem našim závodníkům, kterým přeji krásné Vánoce a
bojovný příští rok!

Zpracoval: Pavel Kohn

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


